ООО «КАЛИНКА»

	наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
 об объявлении простоя

№ 7                                                                                                            24 марта 2020 года

Общество с ограниченной ответственностью «КАЛИНКА»  в связи с карантинными мероприятиями, необходимостью соблюдать самоизоляцию по коронавирусу и невозможностью продолжать работу.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 24.03.2020 г. объявить простой для следующих сотрудников:  Петров С. Ю., Ковалев С.П.
2. В период простоя присутствие сотрудников, перечисленных в пункте 1 настоящего приказа, на рабочих местах не требуется.
3. Воробьеву А.В. ознакомить сотрудников с приказом под роспись.
4. Воробьеву А.В. произвести оплату времени простоя в размере 2/3 оклада сотрудников.

	Генеральный директор

	Сидоров А.В,__________

	С приказом ознакомлен:

	___________

	___________

	___________

	24.03.2020